АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля 2024 г.               с. Братское    № 114

О внесении изменений в сводную роспись           бюджета муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов

           В соответствии с ст.12,13 Федерального закона  "О внесении изменений в

статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в

2024 году" от 02.11.2023 №520-ФЗ, со ст. 21 Положением «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Братское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым», утвержденным решением Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 28.11.2014 №21 с изменениями, в

связи с поступлением дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов,  администрация Братского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные

образования Красноперекопского района, подраздел Братское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета - глава

администрации Братского сельского поселения                                            И.Н.Мусулевская

Приложение

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым от 15 июля.2024 г№114

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Раздел 1 . Расходы

рубли
Код главного

распорядителя

средств

Раздел/
подраздел

Код целевой
статьи

КВР Наименование ЦСР Сумма на 2024 год,

руб.

Сумма на 2025 год,

руб.

Сумма

на 2026 год, руб.

901 0102 010000А110 121 Расходы по оплате труда в рамках

программы " Развитие

муниципального управления в

Братском сельском поселении

Красноперекопского района

Республики Крым " на обеспечение

деятельности председателя Братского

сельского совета-главы

администрации Братского сельского

поселения Красноперекопского

района Республики Крым

+200000,00 0,00 0,00

901 0102 010000А110 129 Расходы по оплате труда в рамках
программы " Развитие муниципального
управления в Братском сельском

поселении Красноперекопского района

Республики Крым " на обеспечение
деятельности председателя Братского

сельского совета-главы администрации

Братского сельского поселения
Красноперекопского района Республики

Крым

+36240,00 0,00 0,00

901 0104 010000Б110 121 Расходы по оплате труда, в рамках
программы "Развитие муниципального

управления в Братском сельском

поселении Красноперекопского района

Республики Крым "Обеспечение

деятельности администрации Братского
сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым

+128000,00 0,00 0,00

901 0102 010000Б110 129 Расходы по оплате труда, в рамках
программы "Развитие муниципального

управления в Братском сельском
поселении Красноперекопского района

Республики Крым "Обеспечение

деятельности администрации Братского
сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым

+35760,00 0,00 0,00

Итого     +400000,00 0,00 0,00